МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Of. // Ic/JL^ К2 9i

Грозный

О признании утративин1ми силу
некоторых муниципальных правовых актов Мэртт города Грозного

В целях приведения му1шципал1>ных правовых актов Мэрии города
Грозного в соотвечствис с законодательством о градостроительной
деятельности Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]. Признать угративншми силу:
постановление Мэрии города Грозного от 17 мая 2013 года Ж> 52 «Об

утверждении Административного регламента предоставлетП1я префектурами
районов г. Грозного муниципальной услуги «Вы/щча разрешений на
строительство объектов ипдивидуазн^иого жилитцного строительства»;

пункт 2 Изменений, которые втюсятся в мунищпгальные правовые акты
Мэрии города Грозного, утвержденных носгановлением Мэрии города
Грозного от 07 июля 2014 года Ks^ 66 «О внесении изменений в некоторые
мунициншн>ные правовые акты Мэрии \\ 1~розно1'0»;

постановление Мэрии города Грозного от 19 марта 2015 1Х)да № 34
«О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 17.05.2013
№ 52 «Об утверждении Административного рет'ламетгга предоставления
префектурами районов г. Грозного мушпщпальной услу1"и «Выдача
разреп1е1Н1Й на строитсчьс тво объектов иидивидyaJнлюгo жилинцюго
строи']"С]п>ства»;

постановление Мэрии города Г'розного от 30 мая 2016 года Л1> 64
«О внесении изменений в постановление Мэрии i'. Грозного от 17.05,2013 г. Wi
52 «Об утверждет1пп Административного регламента предоставления
префектурами районов города Грозтюго муниципальной услуга «13ыдача
разрешений на строительство объектов ипдивидуа]тьного жилитцного
строитс1п>ства»;

постановление Мэрии г'орода Грозного от 30 декабря 2016 года Л1> 174 «О
внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 17.05.2013 г. Кч 52
«Об утверждении Лдмпнистративног'о регламеггга предоставления
префектурами районов г. Грозного муниципальной услуги «Выдача разрешения
при осуществлении строительства, реконструкции объектов 1Н1ДЦ1видуа1нл10го
строительства».

2. Котроль за вы110]шение.м настояш,е1'о постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постагювление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица HJHOC» И подлежит размепдению на
официально.м сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр 1-ороД: Я.С. Закриев